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* Lieferbar auch in chrom  * Disponible aussi en chrome.

 Unsichtbare Schweissnähte. Unten und oben von den Sammelrohren befinden sich G½” Anschlüsse.
 Die Befestigung der Heizkörper erfolgt mit 4 montagefreundlichen formschönen Wandkonsolen. 
 Prüfdruck 10 bar. 
 Wir behalten uns das Recht vor, irgendwelche Änderungen ohne vorherige Anzeige vorzunehmen.

 Soldures invisibles. En bas et en haut des tubes collecteurs il ya des connections G½”.
 La fixation du radiateur est fait avec 4 supports faciles à monter et élégants. 
 Pression de test 10 bar. 
 Nous, nous réservons le droit d'effectuer les modifications sans annoncer en avance.
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BSe und BSce                        Badheizkörper rein elektrisch
Technische Daten                                 Radiateurs purement électriques
Données techniques
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BSe
BSce*

Anzahl
der

Rohre
nombre

de
tubes

Breite
largeur

B
mm

Höhe
hauteur

H
mm

Höhe
hauteur

H1
mm

Wand-
Abstand
distance

A
mm

Elektro-
Einsatz
weiss

résistance
électrique

blanc
W

Elektro-
Einsatz
chrom

résistance
électrique

chromé
W

Gesamt-
Gewicht

poids
net
kg

Wasser-
Inhalt

contenu
d´eau

l

Heiz-
Fläche
surface

m2

90/40
   90/50 *
   90/60 *

12
400
500
600

877 959 80-100
 300  
300 
 400  

 --  
200 
 300  

 7.8  
9.1 

 10.3  

 1.6  
1.9 
 2.2  

 0.57  
0.66 
 0.74  

120/40
   120/50 *
   120/60 *

16
400
500
600

1177 1259 80-100
 400  
400 
 600  

 --  
300 
 400  

 10.4  
12.0 
 13.7  

 2.1  
2.5 
 3.0  

 0.77  
0.88 
 0.99  

150/40
  150/50 *
  150/60 *

20
400
500
600

1477 1559 80-100
 400  
600 
 800  

 --  
400 
 600  

 13.0  
15.1 
 17.3  

 2.6  
3.2 
 3.7  

 0.97  
1.10 
 1.24  

180/40
  180/50 *
  180/60 *

24
400
500
600

1777 1859 80-100
 600  
800 
 800  

 --  
600 
 600  

 15.5  
18.2 
 20.7  

 3.1 
3.8

  4.5  

 1.16  
1.33 
 1.49  
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